
ZARZĄDZENIE NR 94/2020 

BRMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 14 grudnia  2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 70/2020 r. z dnia 21 września 2020 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku. 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do Zarządzenia Nr 70/2020 z dnia 21 września  2020 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 48 otrzymuje brzmienie „1. Do zadań pracownika  do utrzymania porządku oraz 

czystości budynku i terenu promenady w szczególności należy: 

1) wykonywanie prac konserwacyjnych poszczególnych urządzeń oraz małej 

architektury znajdujących się na terenie promenady, 

2) raportowanie wszelkich nieprawidłowości związanych ze stanem infrastruktury 

promenady bądź jej niewłaściwym działaniem odpowiednim pracownikom Urzędu 

Miasta i Gminy Frombork, 

3) wykonywanie wszelkiego rodzaju prac porządkowo-gospodarczych oraz 

remontowych, 

4) wykonywanie prac związanych z utrzymaniem i pielęgnacją drzew, roślin i terenów 

zielonych,  

5) wykonywanie innych zadań powierzonych przez Burmistrza Miasta i Gminy 

Frombork”. 

 2.  Dotychczasowy  zapis w § 48 zmienia numer  na § 49 i kolejne paragrafy otrzymują nową 

               narastającą numerację. 

  

3. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 70/2020 z dnia 21 września 2020 r. otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021  i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 


